
Pos 

Početnici U 9 M 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 

No. 

42 
43 
41 
45 
46 
47 
44 
48 

UCI Code 

CRO20080528 
CRO20080604 
CRO20080328 
SLO20090401 
SLO20090410 
SLO20080122 
CRO20090721 
SLO20111115 

Name 

PRIVRAT Luka 
PEČNJAK Fran 
ANTOLOVIĆ Erik 
MLAKAR Jakob 
CIGALE Amadej 
KOROŠEC Aljaž 
MAJCAN Tino 
MLAKAR Tine 

Club 

Adrenalina MTB Team 
BGK Tuškanac 
BK Montes 
MBK SportR.si 
MBK SportR.si 
KK Završnica 
BK MTB Istra Pazin 
MBK SportR.si 

Laps 

4 
4 
4 
4 
4 
4 
4 
3 

Total Tm 

07'24" 
07'34" 
07'37" 
07'49" 
07'54" 
08'01" 
09'53" 

Diff

00" 
10" 
13" 
25" 
30" 
37" 

02'29" 
1 Lap 

Sorted on Laps

Printed: 27.8.2016. 16:22:29 

www.grabarsport.hr 
Finish judge: Dragan Radomirović 

Orbits Cycling 

www.mylaps.com 
Licensed to:  GRABAR SPORT d.o.o. 

Race:7. XCO Izgubljena ovca 
GROŽNJAN - 27.8.16. 

Početnici U7 W, U9 M, U9 W 

Race (4 Laps) 

Grožnjan 4,100 km 

27.8.2016. 16:15 

Organizer:
BBK GROŽNJAN


